	PRIVATE
_________________________________ 

Підприємство, організація 

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ_______ 
	Типова форма №МШ-4
Затверджена наказом Мінстату України 
22.05.96 р. №145 
Код за УКУД _______________
Затверджую 
______________________________________ 
посада 
______________________________________ 
підпис (і., по б., прізвище) 
"______ " ______________________199___р. 

	АКТ ВИБУТТЯ МАЛОЦІННИХ ТА ШВИДКОЗНОШУВАНИХ ПРЕДМЕТІВ
	PRIVATE
Номер доку- 
мента 
	Дата скла- 
дання 
	Код виду операції 
	Цех, відділ, дільниця 
	Склад 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	PRIVATE
Кореспондуючий рахунок 
	Предмет 
	Одиниця виміру 
	Кіль- 
кість 
	Ціна 
	Сума 

	рахунок, субрахунок 
	код аналітичного обліку 
	найменування, розмір, марка 
	номен- 
клатурний номер 
	код 
	наймену- 
вання 
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 


	PRIVATE
Причина вибуття _______________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Майстер, виконавець роботи
______________________________________________________________________ 



Зворотний бік форми №МШ-4

	PRIVATE
Прізвище, ім'я, по батькові 
	Табельний номер 
	Номен- 
клатур- 
ний номер 
	Дата видачі 
	Підпис особи, яка здала малоцінні та швидко- 
зношувальні предмети 
	Розрахунок утримання з винуватців Вид утримання 
	Підпис вину- 
ватця у пола- 
манні (втраті) 

	
	
	
	
	
	відсоток зносу 
	вартість за відра- 
хуван- 
ням зносу 
	розмір (відсо- 
ток) утри- 
мання 
	сума до утри- 
мання 
	

	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 
	19 
	20 


	PRIVATE
Начальник цеху (відділу), дільниці
Бухгалтер
підпис
Формат А5 
	Комірник



